
 
 

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

    

Oggetto: Decreto Nomina Commissione – Procedura di selezione pubblica, per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 1 (uno) Incarico di collaborazione coordinata per lo svolgimento 

dell’attività di “Prove su campioni di conglomerato estratti in situ da pareti di gallerie 

autostradali: assistenza alle prove, analisi dei dati e predisposizione dei report” nell’ambito 

degli obiettivi di cui al Contratto “Affidamento del servizio di prove di laboratorio 

relativamente al piano di assessment gallerie sulla rete di competenza di aspi, ai sensi dell’art. 

32, comma 14, del d.lgs 18 aprile 2016, n. 50. – lotto n. 3 – Area Sud dt5 Fiano Romano, dt6 

Cassino e dt7 Pescara – CIG 8199809871” - Responsabile Scentifico, Prof. Mario Daniele 

Piccioni 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la Legge n. 168/89 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., e, in particolare, l’art.8; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175, del 14/03/2019; 

VISTO il D.D. n. 474, del 27/10/2020, con cui è stato emanato il Bando di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) Incarico di 

collaborazione coordinata per lo svolgimento di attività di “Prove su campioni 

di conglomerato estratti in situ da pareti di gallerie autostradali: assistenza alle 

prove, analisi dei dati e predisposizione dei report” nell’ambito degli obiettivi di 

cui al Contratto “Affidamento del servizio di prove di laboratorio relativamente 

al piano di assessment gallerie sulla rete di competenza di aspi, ai sensi dell’art. 

32, comma 14, del d.lgs 18 aprile 2016, n. 50. – lotto n. 3 – Area Sud dt5 Fiano 

Romano, dt6 Cassino e dt7 Pescara – CIG 8199809871”, di cui è Responsabile 

Scientifico il Prof. Mario Daniele Piccioni; 

CONSIDERATO che il succitato Bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di 

Bari (www.poliba.it), sezione Albo online, in data 28/10/2020 e sarà 

consultabile sul sito anche successivamente alla scadenza del termine del 

04/11/2020; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 La Commissione giudicatrice della Procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 (uno) Incarico di collaborazione coordinata per lo svolgimento delle 

attività inerenti il Progetto indicato in premessa, è così composta: 

 

- Presidente Prof. Mario Daniele Piccioni; 

- Componente Prof. Aguinaldo Fraddosio; 

- Componente Dott. Giovanni Pimpinelli. 

 

 

 

 

http://www.poliba.it/




 
 

Art. 2 Per i componenti della Commissione giudicatrice, di cui all’art. 1, non è previsto alcun 

compenso per l’attività svolta. 

 

Bari,  

 Il Direttore Generale 

 (Dott. Sandro Spataro) 

 

 
   


		2020-11-06T16:35:10+0100
	Spataro Sandro




